

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hubert Abing
Schöllerhofstr. 1
49586 Neuenkirchen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210603789
Kundennr.: 19389
Datum: 25. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210604290 vom 25.06.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40501		Sikaflex-221i schwarz, 300 ml SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff, schwarz, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	4,66	9,32
2	40270		Zapfenteil f. Bruststangenends Zapfenteil für Bruststangenendstück, M 14, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	2,82	5,64
3	403070		Seitenwandhalter 3 - Loch Seitenwandhalter 3-Loch, 223 x 33 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	5,06	10,12
4	42014		EM 300 R/ BH, Ø 45/46/50/51 mm AL-BE Kugelumplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. BH, universal, Ø 45/46/50/51 mm, Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg	1	Stück	36,90	36,90
5	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung	1	Stück	4,57	4,57

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210603789

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg				
6	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 245 + 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	49,17	49,17
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	123,32
						19% MwSt.	23,43
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	146,75

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603789 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 15,786

Lief. an Adresse

Hubert Abing
 Schöllerhofstr. 1
 49586 Neuenkirchen
 Deutschland